
sexta-feira, 10 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01624 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, 
Bahia.  e‐mail: prefeitura@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29 

 
DECRETO/GP N.º 17, Iraquara/BA, em 01 de janeiro de 2025. 

“Nomeia Servidores da Secretaria de 
Administração, Fazenda e Planejamento e 
da outras providências.” 

 
O Prefeito Municipal de Iraquara, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 
99, Incisos I,II,III da Lei Orgânica do Município. 
 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomeia, os Servidores da equipe de apoio do diversos setores da Secretaria de 
Administração, Fazenda e Planejamneto, descriminando cargos, funções e símbolos 
comissionados a seguir: 

 
SERVIDOR (A) CARGO SETOR SIMB 

ADERLANDE RIBEIRO DOURADO ASSESSOR TÉCNICO COMPRAS CC3 
ALEX SANDRO RAMOS DE OLIVEIRA CH. GUARDA PATRIMONIAL GABINETE CC4 
ANDREZA DOS SANTOS DOS ANJOS ASS. DE GABINETE LICITAÇÃO CC5 
CARLOS ALBERTO PEREIRA NERYS JR MOTORISTA GABINETE CC6 
CLÉCIA DE ARAUJO LÁZARO ASS. DE GABINETE LICITAÇÃO CC5 
CRISANTEMO F. DE QUEIROZ NEVES AUX. TÉCNICO CONTAB. CC6 
DANILO SALVIANO RIBEIRO SEC. EXECUTIVO GABINETE CC6 
FERNANDA RIBEIRO DELMONTE DIR. DE GABINETE GABINETE CC3 
GILNEI ALVES DE SOUSA ASSISTENTE DE GABINETE TRIBUTOS CC6 
ITALA PAMELA RIBEIRO DA SILVA CH DIV. DE ORÇAMENTO CONTAB. CC4 
JOÃO PAULO NEVES DA SILVA ASS. TÉCNICO LICITAÇÃO CC3 
JORGE PASCOAL PEREIRA SANTOS ASS. CERIMONIAL GABINETE CC4 
LIANE JOANA MENDES DIR. DEP. MEIO AMBIENTE GABINETE CC2 
LINDOMAR BARBOSA ALVES OFICIAL DE GABINETE GABINETE CC6 
PAULO JOSÉ ALVES DA CUNHA ASS. DE GABINETE GABINETE CC5 
PEDRO ANTONIO DA SILVA AUX. TÉCNICO GABINETE CC6 
SEBASTIÃO ALVES DOS SANTOS AUX. TÉCNICO TRIBUTOS CC6 
SHEILA AMORIM DE SOUZA ASS. TÉCNICO CONTAB. CC3 
SILVANA NASC. DE SOUZA  OLIVEIRA DIR. DEP. TURISMO GABINETE CC2 
VANEUDES JOSÉ DE SOUZA ASS. TÉCNICO LICITAÇÃO CC6 
WILNEY JAKTAN BRASIL MARINHO ASS. COMUNICAÇÃO SOCIAL GABINETE CC2.1 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 1º/01/2025. 
 

 
Walterson Ribeiro Coutinho 

= Prefeito Municipal = 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54F3EDB939D14AF8B55617A9B0D92787


		2025-01-10T16:19:40-0300




